
Všestranný tisk
Vynikající výsledky
Vyšší tržby

Komerční fototiskárna SureLab SL-D800



Komerční fototiskárna, 
která přináší profesionální 
výsledky

SureLab SL-D800 je kompaktní komerční fototiskárna. 
Je určena pro tisk fotografií na prodejnách a pro 
profesionální fotografy, kteří chtějí tisknout vysoce 
kvalitní fotografie a nabídnout širší škálu služeb.

S nízkými celkovými náklady na vlastnictví a vylepšenou ekonomikou provozu 
nabízí SL-D800 flexibilitu při tisku na širokou škálu médií, se zajištěním vynikajících 
výsledků. Možnost tisknout na širokou škálu médií umožní vašemu podniku růst 
na trhu, který je stále větší měrou nabitý konkurencí.

Díky snadné výměně rolí ve dvou krocích a vylepšenému uživatelskému rozhraní 
ovladače můžete rychle přepínat mezi nabízenými médii a pracovat jednodušeji. 
Profesionální fotografové využijí vylepšenou reakční dobu při používání režimu 
rychlého tisku.

Flexibilní tiskárna, která vám pomůže uspokojit různé potřeby zákazníků

Model SL-D800 byl vyvinut pro flexibilní tisk na širokou škálu typů médií. 
Podporuje šířky rolí 89 mm, 102 mm, 127 mm, 152 mm, 203 mm a 210 mm 
v délkách 50 mm až 1 000 mm a podporuje lesklý, pololesklý a matný papír.

Všestrannost tiskárny vám umožní produkovat nejen standardní fotografie, ale 
také širokou škálu dalších produktů. Se schopností tisknout na matný papír 
můžete zákazníkům nabídnout širší výběr tiskových produktů, jako jsou různé 
karty, umělecké reprodukce, fotografické navštívenky a průkazové fotografie.

Tiskněte rychleji při zachování vysoké kvality

Model SL-D800 kombinuje rychlost s kvalitou a nabízí produkční rychlost 360 
výtisků za hodinu (15 cm x 10 cm) ve standardní kvalitě. Disponuje také režimem 
rychlého tisku, který uživatelům umožňuje zahájit tisk během několika sekund po 
tom, co tiskárna obdrží tisková data. V režimu rychlého tisku je rychlejší i řezání.





Spolehlivé a cenově výhodné

Tiskárna SL-D800 má vylepšené provedení držáku role, 
rychlejší intuitivní výměnu papíru, volitelný pevný zásobník 
výtisků a také volitelný flexibilní zásobník.

Zvládne vysoký objem tisku s minimálními prostoji. Díky delší životnosti tiskárny1 
a nižší spotřebě energie v pohotovostním režimu je model SL-D800 mimořádně 
úsporný.

Sofistikované řízení ohřevu a ventilátorů zajišťuje relativně nízkou spotřebu energie 
v pohotovostním režimu2 a navíc také minimalizuje dopad na teplotu prostředí, 
např. v případě zástavby tiskárny do zákaznického nábytku. V pohotovostním 
režimu je také poloviční hlučnost, čímž se optimalizuje hluk v pracovním prostředí. 

Obsluha z přední strany zjednodušuje život

Model SL-D800 nabízí snadnou rutinní údržbu, čímž šetří váš čas i prostředky. 
Výměnu role média lze provést z přední strany tiskárny, takže proces je 
jednodušší a rychlejší.

Tento model má také značně vylepšené řízení ventilátorů: když výtisk opustí 
tiskárnu, ventilátor zpomalí. V pohotovostním režimu je díky tomu poloviční 
hlučnost zařízení, což nezatěžuje vaše zákazníky zbytečným hlukem.

Přední a zadní strana Epson SL-D800

Přední a zadní strana konkurenční 
čtyřbarevné inkoustové tiskárny 

Infračervený snímek zobrazující 
distribuci tepla v pohotovostním režimu



Komplexní řešení pro tisk 

Společnost Epson je díky své působivé minulosti 
důvěryhodným partnerem pro tisk a nabízí komplexní řešení. 
Kromě tiskáren nabízí Epson také širokou škálu inkoustů, 
papírů a softwaru. Vše navrženo tak, aby společně dokonale 
fungovalo a abyste mohli tiskárnu SL-D800 využívat 
na maximum. 

Pro zajištění spolehlivého, konzistentního tisku s vynikající 
kvalitou obrazu doporučujeme používat řadu SureLab Pro-S 
Paper a média SureLab Pro Paper ArtMatte.

Inkoustový systém UltraChrome D6r-S zajišťuje vynikající 
kvalitu obrazu a přispívá k odladění tiskárny, čímž se 
prodlužuje její životnost. Široký barevný prostor je zárukou 
detailních obrazů a realistických pleťových odstínů 
s plynulými tónovými přechody a hlubokými, přirozenými 
odstíny černé s vynikající úrovní lesku. Vysoce kvalitní 
inkoust na bázi barviva byl kromě toho vyvinut s ohledem 
na trvanlivost tak, aby na výtiscích nedocházelo k degradaci 
barev.



Flexibilní software, který optimalizuje 
vaše pracovní postupy 

Software OrderController společnosti Epson nabízí skvělou flexibilitu 
a produktivitu tisku a zahrnuje výkonné nástroje pro optimalizaci 
a úpravy obrazu, díky nimž budou výsledky vždy vynikající.

Tento intuitivní a výkonný software pro správu objednávek poskytuje jak ruční, 
tak automatickou službu pro nahrávání, editaci, správu tisku a řízení.

Jedna tiskárna, mnoho konfigurací pro uspokojení různých podnikových potřeb

Flexibilní software OrderController vám umožňuje rozšiřovat tiskovou kapacitu podle toho, 
jak váš podnik roste, a nabízí škálovatelný systém přizpůsobený podle vašich požadavků. 

Pomocí softwaru můžete zkombinovat až čtyři tiskárny SL-D800 a další volitelné příslušenství. 
Nejnovější verze softwaru vám umožňuje optimalizovat toky úloh tak, aby se zvýšila produktivita 
zpracováváním většího počtu úloh najednou. 

Profesionální fotografie 
a studio

Kompaktní a snadné 
přenášení, pro vysoce 
kvalitní obrazy na místě. 

Přibližně Přibližně Se 4 tiskárnami přibl.

Jednorázový/jednotlivý tisk  
(10x15 cm v režimu rychlého tisku)

(15x10 cm na tiskárnu) (15x10 cm)

17 s 360 fotek 
za hodinu

1440 fotek 
za hodinu

Kiosek a systém Microlab

Vylepšené celkové náklady 
na vlastnictví, provoz a 
flexibilita tisku při zachování 
stejných nároků na prostor 
na tiskárnu. 

Systém Minilab

Vylepšená flexibilita 
a produktivita.

x2 x4x1



Profesionální fotografie Kiosek a systém Microlab Systém Minilab

Řešení pro jakoukoli aplikaci



A
89

38
_ 

S
ur

eL
ab

_D
80

0_
1C

S
_0

7/
19

1 Tiskárna má během své životnosti výstup 200 000 výtisků (4" x 6") nebo 5 let. 

2 Snímek distribuce tepla společnosti Epson srovnávající SL-D800 a konkurenční čtyřbarevný inkoustový model, březen 2019.

Závazek firemní a společenské odpovědnosti
Společnost Epson dodržuje závazek vyvíjet produkty ohleduplné k životnímu prostředí, což 
znamená, že udržitelnost je brána v úvahu od počátečního nápadu až po jeho dokončení. 
Zákazníkům pomáháme rozpoznávat ekologické výhody, které přináší technologie, ať už 
je to revoluce ve výrobě díky inovacím v robotice, úspora energie pomocí naší technologie 
kancelářského tisku, nebo převratný tisk na textil pomocí našich digitálních řešení.

Ctíme všech 17 cílů udržitelného rozvoje Organizace spojených národů a cíle oběhového 
hospodářství. Nabízíme udržitelné inovace, protože chápeme, že rozhodnutí, která jako 
organizace, osoby a společnost děláme, budou rozhodující pro náš společný úspěch.

Obsah této publikace nebyl schválen OSN a neodráží názory organizace OSN, jejích představitelů ani členských 
států www.un.org/sustainabledevelopment

Model SL-D800

Spolehlivost/životnost tiskárny 200 000 (4" × 6") výtisků nebo 5 let

Vylepšená výměna role Snadná výměna rolí médií (dva kroky)

Podporovaná média
Šířka média 89 mm, 102 mm, 127 mm, 152 mm, 203 mm, 210 mm
Délka tisku 50 mm – 1000 mm
65m role SureLab Pro-S Paper Glossy, SureLab Pro-S Paper Luster, SureLab Pro Paper ArtMatte

Spotřeba energie 120 W (v provozu)
60 W (pohotovostní režim)

Hlučnost
55 dB (v provozu)
43 dB (pohotovostní režim)
Nižší rychlost ventilátoru v pohotovostním režimu

Režimy tisku Vysoká rychlost, standardní, vysoká kvalita, další správcem povolený režim rychlého tisku  
pro tisk s rychlým startem a rychlým vysunutím papíru

Inkoust Epson UltraChrome D6r-S

Rychlost tisku 360 výtisků za hodinu (15 × 10 cm ve standardní kvalitě)

Velikost tiskárny (Š × H × V) 460 × 430 × 354 mm

Prostorové požadavky na instalaci (Š x H) Bez přihrádky: 520 × 460 mm
S pevnou přihrádkou: 520 × 670 mm

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@EpsonEurope

epson-ceska-republika

http://www.epson.cz
www.instagram.com/epsoneurope
https://www.linkedin.com/company/epson-%C4%8Desk%C3%A1-republika/



